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Профессиональная обработка фото видео звука.

Атырау, Казахстан

Киелі Атырау өңіріндегі алғаш ашылған, ерекше өнер иесі Олегжан Атанасовтың «ОРЫС АДАЙ» компьютерлік Студиясы

Сіздерге кең көлемдегі кәсіби деңгейдегі қызмет көрсетуге дайын.

Первая в Атырау с 1994 года Компьютерная Студия «ОРЫС-АДАЙ» Олегжана Атанасова предлагает профессиональные услуги

с неограниченными возможностями а именно:

Сіздер ұсынған фотолар және бейне кассеталарыңыздан тойларға, мерейтойларға, еске алу қаделеріне сапалы бейнебаян

дайындаймыз.

Из любых ваших фото и видео кассет изготавливаем любые видеофильмы на свадьбу, юбилеи, поминки, еске алу.

Кез келген мейрамханаларда өзіміздің музыкалық аппараттарды қондырып, көлемі 3 метрлік немесе Атырау қаласы

бойынша аумағы ең үлкен 6 метрлік экранда бейнебаяндарды көрсетеміз.

В любом ресторане установим всю нашу аппаратуру и покажем на 3-х и на самом большом в городе 6-ти метровом экране.

Біздің Cтудияда меңгерген кәсіби шеберлер, тәжірибелі жүргізушілер, бейне операторлар, фотографтар, режиссерлер, сценарий

жазушылар, дикторлар қызмет етеді.

В нашей Студии работают профессиональные мастера, опытные ведущие, видеооператоры, фотографы, режиссёры,

сценаристы, дикторы.

Біздің Студияда 795 сапалы дайындалған кез-келген түрлі бейне фильмдер бар.

В нашей Студии уже имеются более 795 готовых образцов разных видео фильмов.

Біз тойға, мерейтойға, туған күн мен еске алуға арналған кез-келген фото және бейне шақыруды жасаймыз және Ватсап

арқылы жібереміз.

Изготавливаем и пересылаем по Ватсапу любые фото и видео пригласительные на свадьбу, юбилей, день рождения и

поминки.

Бізде зақымдалған көне киноплёнкаларды, пластинкілерді, диктофондарды, катушкалы және квадратты аудио және бейне

кассеталарды өңдеп, жаңа сапамен ұсынуға, сонымен бірге материалдардағы кез келген артық дыбыс пен ақауларды жойып,

өңдеуге мүмкіндік бар.

адрес сайта - wa.me/77013626907

телефон - 8-701-362-69-07

название компании - компьютерная Студия «ОРЫС-АДАЙ»
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